MUNICIPAL DE MARTINS-RN, EM ATENDIMENTO A LEGISLAÇÕES DIVERSAS E SISTEMA E-SIC 

(SISTEMA DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO) E LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO N° 12.527, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

CONTRATADA: GISLAINE GABRIELLY SILVA DE ANDRADE, CPF: 706.513.354-00 

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (Hum Mil e quinhentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) 

VIGÊNCIA: 10 de Junho de 2025 a 10 de Junho de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade Orçamentária: 01 – Câmara Municipal de Martins  

Projeto/Atividade: 2001 – MANUT DAS ATIV DA CÂMARA MUNICIPAL 

Classificação Econômica: 3.3.90.36.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PF